СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЯРЦЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 26 сентября 2006 г. №  49

Об утверждении форм удостоверения

Главы города Ярцево и удостоверения депутата

Ярцевского городского Совета депутатов

В соответствии с частью 8, статьи 33 Устава муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района  Смоленской области  решением Совета депутатов от 24.08.2006 г. №40 «Об официальных символах города Ярцево  Смоленской области»,  Совет депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить  форму удостоверения Главы города Ярцево (приложение №1).

2. Утвердить форму удостоверения депутата Совета депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области (приложение №2).

3. Считать утратившим силу пункт 2 решения Совета депутатов  Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области №34-С от 27 июля 2006 г. «О нагрудном знаке и удостоверении депутата».

4 Направить настоящее решения Главе муниципального образования  Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области для подписания и обнародования.

Председатель Совета депутатов        Глава муниципального образования

Ярцевское городское поселение         Ярцевское городское поселение

Ярцевского района Смоленской        Ярцевского района Смоленской

области                                                    области
_________________С.Ф. Соколов         __________________ В.А. Галкин

«____» ___________ 2006 г.